rum astacia nō aper  
ta frōte s̄ volose icas  
tos decipit.

**M**ulier ebriosa  
habitum meretricis  
descibit: q̄ motu cor  
ponis et motu oculorū  
ostentat libidinē. Di  
sticē autē hygeticum si  
gnificat q̄ in superbia  
Iesus et facundia ver  
boꝝ fornicatiōnū suā  
iacat: et nouitatum  
amatores faciliter at  
trabat pūritētē aurī  
bus q̄ a veritate audi  
tū avertit. et ad fabu  
las conuertuntur.

**F**ornicatio mū  
lieris. Per hęc tria  
curiositatē humanae  
mētis ostendit que sem  
per pna est in malis.  
Unde qđ ī m̄do ē  
p̄cupiscētia carnis aut  
p̄cupiscentia oculorū  
aut supbia vītē. In  
tribus omnia vicia cō  
dudunt. Concupiscē  
tia enī carnis ē quicqđ  
ad voluptatez corporis  
pīnet ut abus. potus  
p̄cubitus. Concupis  
centia oculorū ē oī curiosi  
tas sīc in turpispecta  
culo. in acq̄ndis lūp  
flīs. et cognoscēdis et  
cāpēndis primoz vi  
tijo. Supbia vītē ē cī  
quis honores iacat: et  
p̄clationē uang glorie  
et p̄ arrogantiā deser  
it. p̄cupiscentia car  
nis tēptatā ē adā. cī  
ei boſis et ligno vītē  
to comedere suasit. p̄  
cupiscentia oculorū  
cum diceret sc̄retē bo  
num ī malū. p̄ supbia  
vītē cī adderet. eritis  
sicut dy.

**O**ssa illius im  
pinguabit. Canta  
tē. s. vñ. Qui fuit mā  
data mea ille est q̄ dīli  
gi me et diliget a p̄  
meo et ego d-e.

**M**ulier sensata.  
Quia sapiētia di ani  
mas electoꝝ imbuit. et  
tribuit eis custodiā or  
tia. et efficaciam opis.  
nec eos a se tēdinare  
pīmittit. q̄ oī q̄ natū  
ē ex deo: nō peccat fidē  
s. violando vel carita  
tem. q̄ seīnen. i. ver  
bū quo renatus ē in se  
babet.

**C**olumne au  
ree. Doctores sapien  
tia fulgētes sup bases  
argēteas locant cum ī

tolerabilius est corporaliter mori. quā in et  
iam sustinere penas inferni.  
niam mēdācē: sup morte z omia  
f̄ theretici uel q̄ zelo et iniuria cōtra ueritatem  
pugnant dolorē et lucum cēdēcē interrogāt.  
grauiā. Dolor cordis et lucis: m̄li  
faima. f. gentili vel heretica pīauitate detenta  
blasphemia spargit se ad nocēndū cōcupisēti  
et zelotypha. In muliere zelotypha  
flagellum ligne: oībus cōmunicās

Sicut boum iugū quod mouetur  
ita et m̄lier ē nequā. Qui tenet illā  
f̄berēs scorpioni similat. q̄ cauda venenū in  
fundit non ore. Bereticoꝝ  
q̄si q̄ ap̄phēndit scorpionēz. Du  
lyngoga bolo et nequa s̄ plena. q̄ iniquitati  
licebriosa ira magna et conuime  
cius succedit pena. et dānatio pīctua. vbi tur  
pido errois illius manifestabī.

**F**ornicatio mulieris in extollēcia  
oculoꝝ: et in palpebris illius agno  
f̄ quasi si quis ē tibi cōmēdat. diligen  
scetur. In filia non aduertēte se. fir  
tem curā abbide. f̄ oportū ipis  
ma custodiam: ne inuēta occasiōe  
abutatur se. Ab omni irreuerentia  
oculoꝝ eius caue: et ne mireris si te  
neglexerit. Sicut viator̄ s̄tiens ad  
fontes os aperiet. et ab omni aqua  
prima biber. et p̄tra omneꝝ palū se  
debit. et cōtra omnē sagittam ap̄iet  
pharetraz. donec deficiat. Bratia  
f̄ bone devotionis et obediētē quā babet aīa  
sancta vd ecclesia. q̄ quēlibet doctoꝝ vel xp̄m  
mulieris sedule electabit virū suū  
et ossa illiꝝ impinguabit. Disciplina  
f̄ omne bonū ecclēsī donū dei est.  
illius datum dei ē. M̄ulier sensa  
ta et tacita: non est imitatō eruditē  
f̄ euāgelij. f̄ legis et yngoge f̄ ecclēsī  
anime. Bratia sup gratiōz: mulier  
q̄ f̄ dēlātōr̄ castelē custodit. f̄ opoꝝ. s. mūoꝝ  
et sapiētē secularis  
sancta et pudorata. Dis aūt ponde  
ratio non est digna. p̄tinentis aīe.  
f̄ iusticie qui splendor in specie bō mulieris  
Hic sol ories mundo in altissimis  
f̄ ecclēsī et totum orbem dilata te  
dei: sic mulieris bone species in or  
namentū domus eiꝝ. Lucerna splē  
dens sup candelabruꝝ sanctū et spēs  
q̄. s. in faci. i. in opibus eius elucet in p̄petuum  
stabilēt. et eterno p̄mio remunerabit  
faciei sup eratēm stabilem. Colūn  
q̄q̄ icellus p̄dicatorum ad p̄dicandū sup catbo  
lice fīdi stabilitatē firmat  
aureoꝝ sup bases argēteas: et pedes  
firmi sup plantas stabilis m̄lieris  
f̄ p̄dicationis aplōrum et euāgelistarum. s. xp̄m  
Fūdamenta eterna supra petram  
f̄ deo. f̄ trāo plantant. f̄ ecclē  
solidā: et mādata bei in corde mu  
lieris sancte. In duobus p̄tristatū

est cor meum: et in tercio iracūdia  
f̄ p̄sumū f̄ qui multa sustinuit p̄ ipso. f̄ frāctus  
adversitate  
mibi aduenit. Vir bellator̄ defici  
f̄ mēns. f̄ scđm doctor̄ catbolic̄ f̄ a fūlīs  
enoꝝ p̄ inopīa: et vir sensatus cōtem  
f̄ qui. f̄ fīde catbolicā imbutus defici re  
gulā fīdi et cōcertū ad p̄auā et hereticā  
tūs: et qui transgredit̄ a iusticia ad  
f̄rērat. f̄ p̄pīo p̄petuū.  
peccatū. dēns pauit cū ad iōphēā  
Due species difficiles et pericolose  
f̄ prima

michi appuerūt. Difficile exūt ne  
f̄ a mēdacy crīmine f̄ scđa  
gotians a neglētā: et non iustifi  
f̄ qui fictio verbi vel giurii subvenit iustici  
am primorum.  
cabitur capo a peccatis labioꝝ.

## CC. XXVII.

**P**ropter inopi

am multi deliquerunt. et qui q̄rit  
f̄ in mīdo f̄ a timore dei  
locupletari auertit oculum suum.  
Sicut in medio cōpagini. s. lapidū  
palus figitur: sic et inter mediū ven  
ditionis et emptioꝝ angustiabitur  
f̄ ibi auātia cessabit. vbi auātī corpē et anima  
peccatis. f̄ tērētūr cum deliq̄  
puicur f̄ q̄a timor vñi custo  
te delictū. Sinon in timore dñi  
dia vite f̄ de impulso  
tenueris te instanter: cito subuerit  
f̄ terrenū habitatūlum vel sp̄ces terrenozum  
tur domus tua. Sicut in p̄cussura  
f̄ flūxio et clivatio stūlūs vel molētia  
cribri remanebit puluis. sic aporia  
vulnus vel aculus  
bois in cogitatu illius. Tasa sign  
li p̄bat formax. et homines iustos  
temptatō tribulatōis. Sicut rusti  
catio de ligno ostendit fructū illius  
f̄ tēsaurū cordis et qualitatem.  
sic verbū et cogitatu cordis bois

Ante sermonē non laudes virum.  
f̄ q̄ p̄cedit et i. uitate nō ex discretionē.  
bec enim temptatō est hoium. Si  
f̄ docēdo bñ viēdo. f̄ eternā remunerationē  
sequareis iusticiā. ap̄phēndes illā:  
enviā. f̄ tunica. f̄ talare. i. cōsum  
matam actionē.  
et indues quasi poderem honoris  
f̄ vī cauda boſis p̄cīpī offerte. f̄ p̄sueranter  
et inhabitatō cum ea. et preget te i  
fudicij. f̄ q̄n illuminabūl abscōbita tēnēbrā  
sempiternū et in die agnōtis iūne  
f̄ firmum iusticie pīmū. f̄ sauciorum anime  
virtutibus pīmata.  
nies firmamētū. Tolatilia ad sibi  
f̄ angelos. f̄ quibus in futuro sociabūt  
similia cōueniūt: et veritas ad eos  
f̄ remunera eos in diciūdicij. f̄ dyabolū qui  
sāp̄ homini insidiatur  
q̄ op̄antur illam. Ieuerteur. Leo

sancta scriptura p̄dīcē  
tione sua insigniunt.

**I**n duobus cō.  
Reotat sapiētia stulti  
cā humani sensus qui  
p̄ fragilitatē carnis. p̄  
dementiā cordis igno  
rāt electionē rei melio  
ris vel deserit tramē  
veritatis seq̄t̄ tēnia et  
rouis.